
Zarządzenie Nr 51/2010 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 18 czenvca 2010 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. I 08 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-II-
074-11-EK/09 z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2010 roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 2010 roku: 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

3 .672.561,00 
19.134.145,00 
4.202.844,00 

27.009.600,00 

295.000,00 
1.712.790,00 

483.210,00 
2.491.000,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu • 

§3 
Traci moc Zarządzenie Starosty Poznańskiego Nr 40/201 O z dnia 27 maja 201 O roku 



l'OWIA'l'OWY URZĄD PRACY 

ul. czor:1iec:k•.cgo 9 
61 -538 Poznań (S) Poznań dnia l 8 czerwca 201 O roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 51/2010 Starosty Poznańskiego 

z dnia 18 czerwca 20 I O roku 

w sprawie planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu w 
2010 roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BAB-11-074-11-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatvvierdzenie planu wydatków 
Funduszu Pracy na 20 I O roku , zgodnie z załącznikiem . 

Podział środków Funduszu Pracy został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Rada 
Zatrudnienia na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 201 O roku . 

Łączna kwota środków Funduszu Pracy na realizację w 2010 roku zadań 

-na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu wynosi 27.009.600,00 zł ( słownie: dwadzieścia siedem 
milionów dziewięć tysięcy sześćset złotych), w tym kwota 64.400,00 to środki przyznane na 
łagodzenie skutków kryzysu gospodarczego. 

- na finansowanie im1ych fakultatywnych zadań 2.491.000,00 zł ( słownie: dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

Zał. 

Plan podziału środków Funduszy Pracy na 201 O rok 

DYREKTO 
Po • 

GŁÓWN~K IĘGOWY 
~i-~- ~,o 

Magd I tek 



POWIATOWY URZAD PRACY 
"'1 Poznaniu 

ul. Czarnieck:ego 9 
61 -'iJB Poznań (Bj 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Poznaniu Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu 

Plan na 2010 rok 

Aktywne Fakultatywne 

Plan po zmianie Plan po zmianie 
Zan.adzenie Starosty Zarzadzenie Starosty 

PoznafISkiego Nr 51/201 O Poznańskiego Nr 51/2010 z 
z IS czerwca 2010 roku IS czerwca 2010 roku wg 
wg nowej klasyfikacji nowej klasyfikacji 

Swiadczenia społeczne 31 10 6 923 536,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3117 I 914 895,00 0,00 

Swiadczcnia społeczne 3119 337 922,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 10 511 206,00 250 000,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 0,00 0,00 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 2 566 661,00 6 000,00 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 505 532,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 89 212,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0,00 39 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 77 847,00 265 491,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiażek 4240 0,00 0,00 

Zakup energii 4260 0,00 0,00 

Zakup usług remontO\vych 4270 0,00 8 113,00 

Zakup usług zdrowotnych 4280 220 800,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4287 25 330,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4289 4 470,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4300 3 235 829,00 856 548,00 

Zakup pozostałych usług 4307 395 708,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4309 69 831,00 59 492,00 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4350 0,00 61 146,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 0,00 0,00 



Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 0,00 0,00 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 4380 0,00 0,00 
Zakup usług obejmujacych 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 0,00 30000,00 
Podróże krajowe służbowe 4410 0,00 27 000,00 
Podróże krajowe służbowe 4417 0,00 0,00 
Podróże krajowe służbowe 4419 0,00 0,00 

Podróże służbowe zagraniczne 4420 0,00 0,00 
Różne opiaty i składki 4430 0,00 0,00 
Różne opiaty i składki 4437 0,00 0,00 
Różne opiaty i składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy Fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 0,00 0,00 
Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 4550 0,00 0,00 
Pozostałe odsetki 4580 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzecz osób 
prawnych 4600 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
sadowego i prokuratorskiego 4610 0,00 10000,00 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 0,00 154 000,00 
Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4709 0,00 0,00 
Zakup materia/ów 
papierniczych do sprzętu 
drularskiego i urzadzeń 
kserograficznych 4740 0,00 42000,00 
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 4750 19 462,00 199 000,00 
Wydatki inwestycyjne 
Funduszy celowych 61 IO 0,00 0,00 
Wydatki na zak'Upy 
inwestycyjne Funduszy 
celowych 6120 77 846,00 483 210,00 

pożyczki 

szkoleniowe 
ogółem 10 000,00 0,00 

w tym paragraf 
4300 10000,00 0,00 

jednorazowe 
środki na 
działalność 

gospodarczą 

ogółem IO 023 513,00 0,00 
w tym: 0,00 0,00 

paragraf 421 O 3 119 612,00 0,00 



paragraf 4 21 7 1 380 650,00 0,00 

paragraf 4 219 243 646,00 0,00 

paragraf 4300 343 353,00 0,00 

paragraf 4307 209 424,00 0,00 

paragraf 4309 36 958,00 0,00 

paragraf 4750 361 748,00 0,00 

paragraf 4 7 5 7 172655,00 0,00 

paragraf 4759 30 469,00 0,00 

paragraf 6120 2 306 600,00 0,00 

paragraf6127 I 545 641 ,00 0,00 

paragraf 6129 272 757,00 0,00 

Razem Razem 27 009 600,00 2 491 000,00 

z up STAROSTY 


